
��ELEKTRO 10/2008

trh, obchod, podnikání

Organizace.Distrelec.pracuje.osvědčeným.způsobem.s.orientací.
na.zákazníky.ve.vybraných.trzích.východní.Evropy..V.celkovém.pro-
gramu.výroby.je.v.současné.době.obsáhlý.výběr.prvotřídních.znač-
kových.výrobků.od.600.různých.výrobců..Firma.Distrelec.poskytuje.
služby.zákazníkům,.o.které.se.starají.zásadně.pracovníci.hovořící.ma-
teřským.jazykem.země.zákazníka,.a.to.již.ve.více.než.deseti.zemích.

východní.Evropy..S.obsáhlým.výběrem.vysoce.kvalitních.produktů.
od.zhruba.600.vynikajících.výrobců.nabízí.Distrelec.rozsáhlý.sorti-
ment.z.oboru.elektroniky,.elektrotechniky,.měřicí.techniky,.automati-
zace,.tlakovzdušného.zařízení,.nářadí.a.ostatního.příslušenství..Rych-
lé.zpracování.objednávek.a.vysoká.úroveň.logistiky.umožňují.rychlé.
zásobování.východoevropského.trhu..Prodej.malého.množství.pomo-
cí.elektronického.obchodování.je.cílem.efektivního.obchodu..Říze-
ní.všech.aktivit.ve.východních.zemích.leží.v.rukách.firmy.Distrelec,.
která.sídlí.v.Rakousku.ve.Vídni.

Další.informace.mohou.zájemci.získat.na.adrese:
Distrelec Gesellschaft m. b. H.
Leithastrasse 25
A-1200 Wien
tel.: 800 142 525
fax: 800 142 526
e-mail: info-cz@distrelec.com
http://www.distrelec.com

Distrelec a východní trh

• dodavatel širokého výb ru kvalitních produkt
  elektroniky a po íta ového p íslušenství
• bez minimálního objednávkového množství
• dodací lh ta je 48 hodin
• výhodné zasílatelské náklady
• kompetentní, esky mluvící operáto i

Neváhejte a hned si zdarma objednejte katalog!

eská republika:
Telefon 800 14 25 25
Fax       800 14 25 26
E-mail:
info-cz@distrelec.com

Slovenská republika:
Telefón  0800 00 43 03
Fax    0800 00 43 04
E-mail:
info-sk@distrelec.com

Nejvýznamn jší distributor elektronických sou ástek
a po íta ového p íslušenství v srdci Evropy. 
www.distrelec.com

S minimálním úsilím a s úsm vem
na tvá i – tak jednoduché je se dostat 
k široké nabídce elektronických 
sou ástek od firmy Distrelec: 
www.distrelec.com

www.odbornecasopisy.cz

články aktuálních i minulých čísel 
časopisu Elektro najdete na


